PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2020г.                                                                                                   № 38

	О признании утратившим силу решения Руднянского районного представительного Собрания от 29.11.2019 № 502 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Руднянского районного представительного Собрания от 29.11.2019 № 502 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1-го числа очередного налогового периода, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова